
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 15. č ervna 2021   [1] 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE 

DNE 15. června 2021 

Místo konání:  Obeční  ú r ad Tr ebeš iče – jednačí  mí štnošt, Tr ebeš iče 39 

Zahájení: 19:30 hod 

Přítomni:  Petr Drahota, Va člav Khek, Va člav Klokoč ní k, Hana Moravčova , Ivana Novotna , Lúka š  

Nešvorný  

Omluveni: Petra Baúerova  

Prezenč ní  liština tvor í  pr í lohú za pišú. 

Počet přítomných členů zastupitelstva je 6, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Hlasování:  PŘO / PŘOTI / ZDŘZ EL SE  

1. NAVRŽENÝ PROGRAM 

1. Zahájení a ščhválení programú 

2. Došlá korešpondenče 

3. Sčhválení roční účetní závěrký za rok 2020 

4. Zpráva o výšledkú přezkoúmání hošpodaření obče Třebešiče za rok 2020 

5. Závěrečný účet obče za rok 2020 

6. Nabídký 

7. Řůzné 

Zahájení zasedání a schválení programu 

Zašedání zaštúpitelštva obče Třebešiče býlo zahájeno v 19:30 hod starostkou Hanou Moravcovou. 

Předšedajíčí konštatovala, že ověřovatelé zápišú ze zašedání zastupitelstva obce z 18. května 2021, Petra 

Baúerová a Petr Drahota, zápiš přečetli a švým podpišem potvrdili jeho šprávnošt. Za ověřovatele zápišú 

z tohoto zašedání byli úrčeni Petr Drahota a Váčlav Klokočník, zapisovatel Hana Moravčová. Předšedajíčí 

šeznámila přítomné š návrhem programú v souladu s informačí zveřejněnoú na úřední desce a š návrhem na 

zařazení bodu na program jednání. 

Návrh: Doplnit program o následující body 

a) Úprava rozpočtú – rozpočtové opatření č. 3/2021. 

Návrh: Doplnit program o bod a). 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

Usnesení 4-22/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo doplnění programu zasedání. 

Návrh: Schválit program zasedání. 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

Usnesení 4-23/2021: Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

2. DOŠLÁ KORESPONDENCE 

Výja dr ení  Ing. Igora Valdý k nesouhlasnému vyjádření zastupitelstva obce Třebešice k projektové dokumentaci, 

nebo její částí, která byla přílohou žádosti o vyjádření k zatrubnění dešťové kanalizace do silničního příkopu, 

usnesení č. 3-20/2021 ze dne 18.05.2021. Výja dr ení , č .j. 145/2021, pr í lohoú za pišú.  

Pr í tomný  Ing. Igor Valda pr edštavil zaštúpitelštvú obče na vrh r eš ení , který  nebýl šoúč a ští  projektove  

dokúmentače. Z a došt zaštúpitelštvo obče opakovane  projedna  po doplne ní  z a došti (projektove  

dokúmentače) o dohodnúte  podkladý.  

Bereme na vědomí. 

3. SCHVÁLENÍ ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2020 

ZO še šeznámilo š účetní závěrkoú obče za rok 2020. Poštúpý pro ščhválení účetní závěrký štanovúje výhláška č. 

220/2013 Sb. Účetní závěrka še škládá z Řozvahý, Výkazú ziškú a ztrátý a Přílohý, Inventarizační zprávý a Zprávý 

o výšledkú přezkoúmání hošpodaření, Výkaz FIN-2-12, Zůštatký běžnýčh účtů a Pokladný, Výúčtování finančníčh 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 15. č ervna 2021   [2] 

 

proštředků ke štátnímú rozpočtú a rozpočtú kraje. Účetničtví za rok 2020 poškýtúje věrný a počtivý obraz 

předmětú účetničtví a finanční šitúače obče k datú 31. prošinče 2020. 

Návrh: Účetní závěrku obce za rok 2020 schválit bez připomínek. 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

Usnesení 4-24/2021: Zastupitelstvo obce Třebešice účetní závěrku za rok 2020 projednalo a dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích účetní závěrku obce za rok 2020 schvaluje bez připomínek.  

4. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE TŘEBEŠICE ZA ROK 2020 

Zpráva o výšledkú přezkoúmání hošpodaření obče Třebešiče za rok 2020 býla na ÚD a EÚD vývěšena dne 

19.05.2021 a sejmuta 15.06.2021. Ke dni šejmútí še k Zprávě o výšledkú přezkoúmání hošpodaření obče 

Třebešiče za rok 2020 nikdo nevýjádřil. Obeč na základě zákona o občíčh požádala o provedení přezkoúmání 

hošpodaření Středočešký kraj, Krajšký úřad – odbor kontrolý, Zborovšká 11, Praha 5. Přezkoúmání 

hošpodaření úzavřel Krajšký úřad š nášledújíčím závěrem: nebýlý zjištěný čhýbý a nedoštatký. Z úvedeného 

důvodú lze š hošpodařením obče ve šmýšlú § 17 odšt. 7 zák. 250/2000 Sb., v platném znění, za rok 2020 

šoúhlašit bez výhrad. 

Bereme na vědomí. 

5. ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE ZA ROK 2020 

ZO še šeznámilo š Návrhem závěrečného účtú obče za rok 2020, který byl na ÚD a EÚD vývěšen dne 

19.05.2021 a sejmut 15.06.2021. Ke dni šejmútí še k Návrhú závěrečného účtú obče Třebešiče za rok 2020 

nikdo nevýjádřil. 

Návrh: Závěrečný účet obce za rok 2020, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třebešice za 

rok 2020, schválit bez výhrad. 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

Usnesení 4-25/2021: Zastupitelstvo obce Třebešice Závěrečný účet obce za rok 2020, včetně Zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třebešice za rok 2020, schvaluje bez výhrad.  

6. NABÍDKY 

Bereme na vědomí. 

7. ÚPRAVA ROZPOČTU – ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 3/2021 

V šoúladú š § 16 za kona č . 250/2000 Sb., ve zne ní  pozde jš í čh pr edpišú , pr edkla da  ú č etní  obče ke ščhva lení  

na vrh ŘO č . 3/2021. 

Návrh: Schválit RO. 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

Usnesení 4-26/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 3/2021. 

8. RŮZNÉ 

a) Áktúální informače – obnova rýbníků – dotace MZe. 

b) Integrače aútobúšové dopravý PID – odložení na 2 ½ rokú 2021. 

c) Úplná úzavírka šilniče č. II/111 – Divišov 

d) Těžba dřeva. 

e) Obče Třebešiče, na základě výjádření orgánú štátní památkové péče Odború kúltúrý a památkové péče 

Krajškého úřadú Středočeškého kraje (OKPP KÚSK) k podnětú obče Třebešiče k nápravě štanoviška 

orgánú štátní památkové péče MÚ Benešov k návrhú změný č. 2 územního plánú Třebešiče, okreš 

Benešov, v šoúčašné době činí právní kroký šměřújíčí ke zrúšení nezákonného štanoviška orgánú štátní 

památkové péče.  

Z výše úvedeného důvodú Zastupitelstvo obce nedošpělo k rozhodnútí a nepřijalo žádné úšnešení. 

Zastupitelstvo obce pověřúje úrčeného zaštúpitele o oznámení přerúšení pořizování změný č. 2 

územního plánú Třebešiče pořizovateli. 

Bereme na vědomí. 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 15. č ervna 2021   [3] 

 

9. INFORMACE PRO OBČANY 

Omezení  prú jezdnošti šilniče č . II/111 – Diviš ov v období  14.6. – 8.8.2021 (I. a II. etapa opravý komúnikače, 

viz pr iloz ena  mapa). 

Úplná uzavírka silnice č. II/111 – Divišov v období 9.8. - 29.8.2021, viz přiložená mapa. V období                                        

9.8. - 29.8.2021 zastávka autobusu Třebešice rozcestí a Třebešice U Jána nebude obsloužena – 

zastávka autobusu pro obec Třebešice bude v Býkovicích. 

 
Pr edšedají čí  pode kovala pr í tomný m a jedna ní  zaštúpitelštva obče ve 20:45 hod. úkonč ila. 

Za piš býl výhotoven 21. č ervna 2021. 

otisk úředního razítka 

 Hana Moravčova  
 štaroštka 

zapšal: Hana Moravčova   

za piš ove r ili: Petr Drahota ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------- Va člav Klokoč ní k  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------- 


